República Federativa do Brasil
Estado do Pará

Município de Monte Alegre
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.............:  08/2018

ORIGEM........................:   DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018

CONTRATANTE...........:   CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

CONTRATADA(O)........:  GILBERTO DE SOUSA PEREIRA - MEI

OBJETO.........................: Contratação de empresa de Publicidade para prestação de serviços
de publicidade institucional e de utilidade pública para a Câmara Municipal de Monte Alegre,
compreendendo coberturas jornalísticas durante as sessões semanais e gravações sonoras,
durante o exercício de 2018.

VALOR TOTAL..............:  R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......:  As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta das seguintes dotações orçamentárias: Exercício 2018, Atividade 01 031 0001 2.124
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal, Classificação Econômica 3.3.90.39.00 Outros
Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA.......................:   março de 2018 a  Dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA................:  01 de março de 2018.

_________________________________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 401, Cidade Alta

Monte Alegre - Pará